menyelesaikan masalah tersebut hanya dengan jalan memutuskan

perwakinan.

4. Mahkamah Syar’iyah Blangkejeren

Mahkamah Syar’iyah adalah Lembaga Peradilan Syari’at Islam di

Provinsi Aceh sebagai Pengembangan dari Peradilan Agama yang diresmikan

pada tanggal 1 Muharram 1424 H/ 4 Maret 2003 M sesuai dengan Undang-

Undang nomor 18 Tahun 2001, Kepres Nomor 11 Tahun 2003 dan Qanun

Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam Nomor 10 Tahun 2002.

______________

17 Muhammad Syaifuddin dkk, Hukum Perceraian, (Jakarta: Sinar Grafika), hal.